
Tiroler Landesmeisterschaft 1998 Klubwertung DIA

Mitglieder - Mannschaft Einzelränge DIA-Pkte. SW FB

7 Hözl Reinhard 2 145 JA JA
Gurschler Manuela 3 132 NEIN JA

Thiele Werner 8 121 JA JA
Sarti Alessandra 10 118 NEIN JA

Köck Gerhard 14 114 NEIN JA

630
2 Piccolruaz Reinhard 4 125 JA JA

Leitner Anton 6 122 NEIN NEIN

Schestak Alfred 15 111 JA JA
Mag. Zanetti Peter 20 110 JA JA
Hasibeder Elfriede 22 108 JA JA

576
12 Habicher Bruno 5 123 JA JA

Mair Kurt 16 111 NEIN JA

Jäger Helmut 26 103 JA JA
Habicher - Schwarz Elisabeth 28 102 NEIN NEIN

Roze Marius 38 99 JA JA
538

21 Blank Herbert 17 110 JA JA
Netzer Erwin 21 110 JA JA
Donadel Michael 24 104 JA JA
Dr. Siegele Wilfried 37 99 JA JA
Krismer Bernhard 44 97 JA JA

520
11 Kuen Andreas 19 110 JA JA

Achhorner Waltraud 23 107 JA JA
Schiechtl Franz 31 102 JA JA
Widmer Beda jun. 36 99 NEIN NEIN

Novotny Hermann 41 97 NEIN NEIN

515
15 Knapp Hermann 13 116 NEIN JA

Gfreiner Doris 30 102 JA JA
Defant Hans 35 99 JA JA
Kothmayer Karl 40 98 JA JA
Binder Franz 41 96 JA JA

511
4 Lenzi Walter 58 91 JA JA

Kappelmüller Siegfried 63 87 JA JA
Hackl Helga 69 83 JA JA
Mitterhofer Josef 76 89 JA JA
Pilsinger Gerda 79 74 JA JA

424

20 Klotz Reinfried 42 97 JA NEIN

Bacher Johann 46 96 NEIN NEIN

Bacher Hermann 52 93 NEIN NEIN

Gstrein Josef 54 92 NEIN NEIN

378

Anmerkung Für die Klubkombinationswertungkönnen nur jene Teilnehmer berücksichtigt werden, welche in allen

Sparten teilgenommen haben.

7. Rang

2. Rang

Klub 15: ESV Innsbruck, Sektion Foto;             gesamt = 6. Rang

Klub 21: Kameraklub Landeck;                         gesamt = 4. Rang

Klub 02: Kameraclub Innsbruck;                       gesamt =

3. Rang

die besten 5 Autoren für Klubwertung

Klub-Nr.

weitere Teilnahme

Klub 07: Fotoklub Hall i. T.;                               gesamt = 1. Rang

Klub 20: Fotoklub Heligon - Ötztal;                   gesamt =

Klub 12: Fotogruppe GdG Innsbruck;               gesamt =

Klub 11: Kameraklub Imst;                                gesamt = 5. Rang

Klub 04: Fotoklub Naturfreunde Innsbruck;      gesamt =

8. Rang



Tiroler Landesmeisterschaft 1998 Klubwertung Farb - Bild

Klub-Nr.

die besten 5 Autoren für Klubwertung weitere Teilnahme

Mitglieder - Mannschaft Einzelränge FB-Punkte SW DIA

2 Hasibeder Rudi 3 149 NEIN JA

Schestak Alfred 10 123 JA JA
Tusch Helmut 13 119 JA JA
Piccolruaz Reinhard 14 119 JA JA
Hasibeder Elfriede 15 118 JA JA

Klub 02: Kameraclub Innsbruck;                       gesamt = 628 1. Rang
12 Carli Dietmar 1 158 NEIN NEIN

Mair Kurt 8 127 NEIN JA

Jäger Helmut 17 114 JA JA
Ing. Sprenger Hubert 27 110 JA JA
Schützenhofer Peter 29 109 JA JA

Klub 12: Fotogruppe GdG Innsbruck;               gesamt = 618 2. Rang
7 Thiele Werner 4 133 JA JA

Schöpf Dorothea 12 120 NEIN NEIN

Hözl Reinhard 17 106 JA JA
Handle Franz 20 112 JA JA
Sarti Sandra 34 105 NEIN JA

Klub 07: Fotoklub Hall i. T.;                               gesamt = 576 3. Rang
15 Defant Hans 5 131 JA JA

Schöpf Peter 19 113 JA JA
Knapp Hermann 21 111 NEIN JA

Gfreiner Doris 22 111 JA JA
Binder Franz 41 96 JA JA

Klub 15: ESV Innsbruck, Sektion Foto;             gesamt = 562 4. Rang
21 Ing. Kramarcsik Günter 9 127 JA JA

Dr. Siegele Wilfried 28 109 JA JA
Kramarcsik Helene 30 108 JA JA
Blank Herbert 31 108 JA JA
Senn Christian 32 107 NEIN NEIN

Klub 21: Kameraklub Landeck;                         gesamt = 559 5. Rang
11 Ögg Sonja 24 111 JA JA

Kuen Andreas 26 110 JA JA
Achhorner Waltraud 38 98 JA JA
Neuner Andrea 45 93 JA JA
Köll Gerhard 46 92 JA JA

Klub 11: Kameraklub Imst;                                gesamt = 504 6. Rang
4 Kappelmüller Siegfried 49 91 JA JA

Mitterhofer Josef 50 89 JA JA
Lenzi Walter 51 89 JA JA
Fröch Annemarie 56 87 NEIN JA

Pilsinger Gerda 60 84 JA JA
Klub 04: Fotoklub Naturfreunde Innsbruck;      gesamt = 440 7. Rang

Anmerkung Für die Klubkombinationswertungkönnen nur jene Teilnehmer berücksichtigt werden, welche in allen

Sparten teilgenommen haben.



Tiroler Landesmeisterschaft 1998 - Klubkombinationswertung

Klub-Nr.

die besten 5 Einzelergebnisse, gelten für Klubkombinationswertung

Gesamtpkt.Mitglieder - Mannschaft Kombirang SW-Punkte Farbbild DIA

2 Schestak Alfred 4 136 123 111
Piccolruaz Reinhard 6 102 119 125
Mag. Zanetti Peter 10 108 113 110
Tusch Helmut 13 108 119 93
Hasibeder Elfriede 15 91 118 108

1. RANG: Kameraclub Innsbruck Gesamt 545 592 547 1684
12 Habicher Bruno 7 110 101 123

Jäger Helmut 17 96 114 103
Roze Marius 20 109 102 99
Ing. Sprenger Hubert 21 100 110 92
Schützenhofer Peter 22 104 109 86

2. RANG: Fotogruppe GdG Innsbruck Gesamt 519 536 503 1558
21 Ing. Kramarcsik Günter 11 102 127 95

Blank Herbert 19 93 108 110
Netzer Erwin 23 94 94 110
Dr. Siegele Wilfried 25 85 109 99
Kramarcsik Helene 28 87 108 89

Donadel Michael 31 78 92 104
Ing. Valentini Johannes 36 88 88 83

Schrott Gertrude 37 97 86 74

Krismer Bernhard 41 54 89 97
Tamanini Tatjana 44 70 85 75

3. RANG: Kameraklub Landeck Gesamt 474 546 520 1540
11 Kuen Andreas 6 127 110 110

Achhorner Waltraud 14 113 98 107
Ögg Sonja 18 109 111 93
Schiechtl Franz 33 86 84 102
Köll Gerhard 35 93 92 82
Neuner Andrea 39 80 93 81

4. RANG: Kameraklub Imst Gesamt 528 504 494 1526
15 Defant Hans 12 90 131 99

Gfreiner Doris 16 104 111 102
Schöpf Peter 26 90 113 89
Kothmayer Karl 15 99 89 98
Binder Franz 41 90 96 97

5. RANG: ESV Innsbruck, Sektion Foto Gesamt 473 540 485 1498
7 Hözl Reinhard 3 106 130 145

Thiele Werner 5 98 133 121
Handle Franz 9 120 112 100
Heumader Daniela 32 88 97 88

6. RANG: Fotoklub Hall i. Tirol Gesamt 412 472 454 1338
4 Lenzi Walter 30 102 89 91

Kappelmüller Siegfried 38 79 91 87
Mitterhofer Josef 40 75 89 79
Hackl Dietmar 42 83 78 71

Hackl Helga 43 71 77 83
Pilsinger Gerda 45 66 84 74

7. RANG: Fotoklub Naturfreunde Innsbruck Gesamt 410 431 414 1255

Anmerkung: Für die Klubkombinationswertungkönnen nur jene Teilnehmer berücksichtigt werden, welche in allen Sparten

teilgenommen haben.



Tiroler Landesmeisterschaft 1998 Klubwertung SW-Bild

Klub-Nr.

die besten 5 Autoren für Klubwertung weitere Teilnahme

Mitglieder - Mannschaft Einzelränge SW-Punkte FB DIA

11 Kuen Andreas 4 127 JA JA
Schnegg Engelhart 7 118 NEIN JA

Achhorner Waltraud 8 113 JA JA
Ögg Sonja 11 109 JA JA
Köll Gerhard 35 93 JA JA

Klub 11: Kameraklub Imst;                                gesamt = 560 1. Rang
2 Schestak Alfred 3 136 JA JA

Mag. Zanetti Peter 13 108 JA JA
Tusch Helmut 14 108 JA JA
Piccolruaz Reinhard 19 102 JA JA
Hasibeder Elfriede 38 91 JA JA

Klub 02: Kameraclub Innsbruck;                       gesamt = 545 2. Rang
12 Habicher Bruno 10 110 JA JA

Roze Marius 12 109 JA JA
Trebo Raimund 15 107 NEIN NEIN

Schützenhofer Peter 19 104 JA JA
Ing. Sprenger Hubert 24 100 JA JA

Klub 12: Fotogruppe GdG Innsbruck;               gesamt = 530 3. Rang
7 Handle Franz 6 120 JA JA

Hözl Reinhard 17 106 JA JA
Heumader Werner 21 102 NEIN NEIN

Thiele Werner 26 98 JA JA
Strohschein Wolfram 27 97 NEIN NEIN

Klub 07: Fotoklub Hall i. T.;                               gesamt = 523 4. Rang
21 Ing. Kramarcsik Günter 21 102 JA JA

Schrott Gertrude 28 97 JA JA
Netzer Erwin 32 94 JA JA
Blank Herbert 34 93 JA JA
Ing. Valentini Johannes 44 88 JA JA

Klub 21: Kameraklub Landeck;                         gesamt = 474 5. Rang
15 Gfreiner Doris 15 104 JA JA

Kothmayer Karl 25 99 JA JA
Schöpf Peter 40 90 JA JA
Binder Franz 41 90 JA JA
Defant Hans 42 90 JA JA

Klub 15: ESV Innsbruck, Sektion Foto;             gesamt = 473 6. Rang
4 Lenzi Walter 20 102 JA JA

Frank Hans 36 92 NEIN NEIN

Richter Günter 37 91 NEIN NEIN

Hackl Dietmar 50 83 JA JA
Nedl Alexander 51 82 JA NEIN

Klub 04: Fotoklub Naturfreunde Innsbruck;      gesamt = 450 7. Rang

Anmerkung Für die Klubkombinationswertungkönnen nur jene Teilnehmer berücksichtigt werden, welche in allen

Sparten teilgenommen haben,



Rang Klub-Nr. Klub Obmann Punkte
1 11 FC Imst Andreas Kuen 560
2 02 KC Innsbruck Dr. Christian Newesely 548
3 12 GdG Innsbruck Dietmar Carli 530
4 07 FC Hall Franz Handle 523
5 21 Kamera Klub Landeck Dr. Wilfried Siegele 474
6 15 ESV Innsbruck Karl Kothmayer 473
7 04 FC Naturfreunde Innsbruck Walter Lenzi 450

Rang Klub-Nr. Klub Obmann Punkte
1 02 KC Innsbruck Dr. Christian Newesely 628
2 12 GdG Innsbruck Dietmar Carli 618
3 07 FC Hall Franz Handle 576
4 15 ESV Innsbruck Karl Kothmayer 562
5 21 Kamera Klub Landeck Dr. Wilfried Siegele 559
6 11 FC Imst Andreas Kuen 504
7 04 FC Naturfreunde Innsbruck Walter Lenzi 440

Rang Klub-Nr. Klub Obmann Punkte
1 07 FC Hall Franz Handle 630
2 02 KC Innsbruck Dr. Christian Newesely 576
3 12 GdG Innsbruck Dietmar Carli 538
4 21 Kamera Klub Landeck Dr. Wilfried Siegele 520
5 11 FC Imst Andreas Kuen 515
6 15 ESV Innsbruck Karl Kothmayer 511
7 04 FC Naturfreunde Innsbruck Walter Lenzi 424
8 20 FC Heligon Ötztal Josef Gstrein 378

Rang Klub-Nr. Klub Obmann Punkte
1 02 KC Innsbruck Dr. Christian Newesely 1684
2 12 GdG Innsbruck Dietmar Carli 1558
3 21 Kamera Klub Landeck Dr. Wilfried Siegele 1540
4 11 FC Imst Andreas Kuen 1526
5 15 ESV Innsbruck Karl Kothmayer 1498
6 04 FC Naturfreunde Innsbruck Walter Lenzi 1255

KLUB - LM 1998 - SPARTE SW

KLUB - LM 1998 - SPARTE FARBBILD

KLUB - LM 1998 - SPARTE FARBDIA

KLUB - LM 1998 - KOMBINATION


	Tabelle1
	Tabelle1
	Tabelle1

